Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Processo Administrativo nº 8519097-23.2015.8.06.0000.
Assunto: Gratificação de Representação de Gabinete militar.
Interessados: Cabo PM Sílvio da Costa Tavares.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.422,44 (um mil, quatrocentos e 
vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos) relativo à diferença da Gratificação de Representação de Gabinete para militar, 
referente ao período de 30/11/2015 a 31/12/2015.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 05 de outubro de 2016.